
SMLOUVA O DÍLO

Město Soběslav
Náměstí Republiky 59/1, Soběslav
Zastoupené Ing. Jindřichem Bláhou - starostou města
IČ:00252921
DIČ: CZ00252921
(dále jen jako „Objednatel" na straně jedné) 

a

LED CORPs.r.o.
Svákovská 178, Soběslav
Jednající Ing. Lukášem Liškou - jednatelem společnosti 
IČ: 031 93 578 
DIČ: CZ03193578
(dále jen jako „Dodavatel" na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva")

I.

Předmět Smlouvy

Dodavatel se touto smlouvou zavazuje dodat objednateli za podmínek uvedených v nabídce ze 
dne 26.5.2020, která je přílohou této SoD, LED osvětlení a sloupy včetně montáže a zapojení.

II.
Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 218 367,- Kč včetně 
dopravy zboží (slovy dvěstěosmnácttisíctřistašedesátsedmkorunčeských) + DPH a bude 
uhrazena na účet Dodavatele č.ú.  vedený u FIO banky a.s. .

III.

Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Dodavatelem provedeno v termínu od 1.7.2020 a 
nejpozději do 30.9.2020 s tím, že přesný termín si strany dohodnou s dostatečným předstihem.

IV.
Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo 
zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čl. Ill této smlouvy.

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.



Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní 
pokutě ve výši 0,01% za každý den prodlení.

Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně Dodavatele má objednatel právo na smluvní 
pokutu ve výši 0,01% za každých započatých 7 dní prodlení.

Dodavatel poskytne na Dílo záruku:
1. na lampy veřejného osvětlení po dobu 60 měsíců od předání Díla objednateli.
2. na montážní práce po dobu 24 měsíců od předání Díla objednateli.
Záruka se nevztahuje na vady díla, které budou způsobeny vadami materiálu, který předal 
Dodavateli podle čl. Ill této Smlouvy objednatel.

Dodavatel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, 
které nebrání užívání, zbytek Díla může být předán a Dodavatel je povinen závadu neprodleně 
odstranit, dle možností dodávky náhradního zboží. O této skutečnosti bude Smluvními stranami 
sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Dodavatel.

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, 
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V.
Odpovědnost za vady

VI.
Závěrečná ustanovení

V Soběslavi dne 1 2 06. m V Soběslavi dne



CORP

CENOVÁ NABÍDKA S KALKULACÍ

pro společnost: město Soběslav
ZE DNE: 26.5.2020

Ing. Lukáš Liška LED CORP s.r.o., tel. č.: 602 110 874



CORP

Navrhované řešení s LED technologií

Tato nabídka řeší nahrazení stávajícího osvětlení v Jirsíkově a Jungmannově ulici v rámci celkové rekonstrukce.

Jednomodulové lampy VOlC 60W, 7200 Im

1
0.00 44.00 m

L Jirsíkova ulice
Cena za 
Celková 
Cena za 
Celková 
Cena za 
Celková 
Cena za 
Celková 
Cena za 
Celková 
Cena za 
Celková

navrženou LED lampu:
výše investice za dodávku 5 ks LED lamp:
stožár UZM 10-159/114/89 Z uliční bezpaticový:
výše investice za dodávku 4 ks stožárů:
stožárovou výzbroj SR 481-14 Z/Un:
výše investice za dodávku 4 ks výzbrojí:
kryt pro rozvodnici KS 8(48) Kryt IP20:
výše investice za dodávku 4 ks krytů:
výložník UZB 1-2500 Z obloukový:
výše investice za 3 ks výložníků:
výložník UZB 2-2500/90 Z rozebíratelný obloukov
výše investice za 1 ks výložníků:

CELKEM: 63 690 Kč bez DPH

10.00 m

0.00



2. Jungmannova ulice

Cena za navrženou LED lampu:
Celková výše investice za dodávku 6 ks LED lamp:
Cena za stožár UZM 10-159/114/89 Z uliční bezpaticový: 
Celková výše investice za dodávku 6 ks stožárů:
Cena za stožárovou výzbroj SR 481-14 Z/Un:
Celková výše investice za dodávku 6 ks výzbrojí:
Cena za kryt pro rozvodnici KS 8(48) Kryt IP20:
Celková výše investice za dodávku 6 ks krytů:
Cena za výložník UZB 1-1500 Z obloukový:
Celková výše investice za 6 ks výložníků:

CELKEM:

3. Lustigova ulice

Cena za navrženou LED lampu:
Celková výše investice za dodávku 1 ks LED lampy:
Cena za stožár UZM 10-159/114/89 Z uliční bezpaticový: 
Celková výše investice za dodávku 1 ks stožáru:
Cena za stožárovou výzbroj SR 481-14 Z/Un:
Celková výše investice za dodávku 1 ks výzbroje:
Cena za kryt pro rozvodnici KS 8(48) Kryt IP20:
Celková výše investice za dodávku 1 ks krytu:
Cena za výložník UZB 1-1500 Z obloukový:
Celková výše investice za 1 ks výložníků:

CELKEM:

4. Okružní ulice

Cena za stožár UZM 10-159/114/89 Z uliční bezpaticový: 
Celková výše investice za dodávku 1 ks stožáru:
Cena za stožárovou výzbroj SR 481-14 Z/Un:
Celková výše investice za dodávku 1 ks výzbroje:

84 300 Kč bez DPH

 

13 260 Kč bez DPH

 



Cena za kryt pro rozvodnici KS 8(48) Kryt 20: 
Celková výše investice za dodávku 1 ks krytu: 
Cena za výložník UZB 1-1500 Z obloukový: 
Celková výše investice za 1 ks výložníků:

CELKEM: 9 360 Kč bez DPH

Celkem za dodávku materiálu: 170 610 Kč bez DPH

Montážní práce:

-EDCORP
Svákovská 178, 392 01 Soběslav

IČO.03193578 DIČ:CZ03193578

www.led-corp.cz

Mobil:

Poř.č. Akce: Veřejné osvětlení Soběslav Množ. Jedn. Montáže v Kč Materiál v Kč

jed.cena celkem jed.cena celkem
1 Stožár do délky 12m 12 ks

2 Výložník 1 ramen ný 11 m

3 Výložník 2 ramenný 1 ks

4 Připojení sloupu 12 ks

5 CYKY-J 3x1,5 180 m

6 Ostatní náklady
7 Funkční zkoušky, předání díla uživateli 1 soub

8 Revize 1 soub

9 Podružný materiál 1 soub

10 Součet montáže a materiál

11 Vedlejší rozpočtové náklady - 7 % 1 soub

12 Montáže + materiál celkem bez DPH 47757,31



Celková cena za dodávku materiu.u a montáže:

170 610 + 47 757 = 218 367 Kč bez DPH

Dodací lhůta 4-6 týdnů, u stožárů 6-8 týdnů, platnost nabídky 30 dní. 

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Výhody LED technologie:

” Nízké provozní náklady 

" Rychlá návratnost investice

“ Prakticky nulové náklady na údržbu - bezporuchová světla

- Kvalitnější světlo

“ Okamžitý náběh světla

- Delší životnost než klasická (stávající) světla

Ing. Lukáš Liška LED CORP s.r.o., tel. č.: 


		2020-06-16T05:19:05+0000
	Andrea Jelínková




